Директору филиала АО «ВЕРОФАРМ» в г. Белгороде
____________________________________________

Заявка на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас подключить объект к системе теплоснабжения, филиала АО «ВЕРОФАРМ» в г. Белгороде
Объект расположен по адресу:
_____________________________________________
Срок подключения объекта к системе теплоснабжения:
________________________
Технические параметры объекта: